Протокол №20

двадцатого заседания третьего созыва Совета депутатов муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области
19 ноября  2015г
Избрано:                    10 депутатов
Присутствуют:           10 депутатов нового созыва

Приглашены: Н.В. Пионт-председатель Совета ветеранов
Председатель заседания-Н. А. Спирин-глава поселения
Секретарь заседания:  С. Н. Паначева
Повестка дня:

1.О назначении публичных слушаний по проекту публичных слушаний Правил землепользования и застройки МО Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области

Заседание начал глава поселения Н.А. Спирин.
Уважаемые депутаты!
Из 10 избранных депутатов совета депутатов  Сабского сельского поселения на заседание прибыло 10 депутатов.
    Объявляю заседание открытым.
Проект повестки дня сегодняшнего заседания у всех на руках. Какие будут замечания, предложения?
Кто за данный проект повестки дня, прошу голосовать?
Кто против?
Кто воздержался?
Результаты голосования:
ЗА-10,      против-0,      воздержалось-0
Повестка дня принимается.

 По первому вопросу повестки дня:
СЛУШАЛИ:
Н.А.Спирина-главу поселения.
В связи с тем, что в настоящее время у нас начата и проводится работа по принятию новых Правил землепользования и застройки, подготовлена необходимая документация, в Правила редакции от 2013года вносилось за этот период много предложений по изменению их и дополнению, нам необходимо сейчас назначить  публичные слушания по Проекту ПЗЗ. Согласно ранее утвержденного плана разработки ПЗЗ, мы должны объявить общественные слушания не ранее , чем через 2 месяца после получения Проекта ПЗЗ. Значит нам нужно назначать слушания не ранее 10 ноября. Также необходимо создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний. Проект ПЗЗ необходимо  опубликовать в районной газете «Сельская новь» для ознакомления с ним нашего населения, чтобы граждане  пришли на публичные слушания уже изучив его и могли участвовать в обсуждении.
Давайте это все обсудим. Есть предложение  утвердить проект решения.
Вопросов при обсуждении не поступило.
Прошу приступить к голосованию. Кто за?

Кто против?
Кто воздержался?
Результаты голосования:
За: 10, против -0,   воздержались-0
Результаты голосования: единогласно.

РЕШЕНИЕ ПРИНИМАЕТСЯ.  Проект Решения принят без изменения.

Уважаемые депутаты:
[bookmark: _GoBack]На этом повестка дня  20-го  заседания исчерпана.  Есть вопросы?
Всем спасибо за работу.

Председатель совета депутатов
Сабского сельского поселения                                         Н.А.Спирин

Секретарь Совета депутатов
Сабского сельского поселения                                         С.Н.Паначева